第２０号様式（第２０条関係）

保存樹木等　防除・保全　事業補助金交付申請書

年　　月　　日
萩市長　あて
住　所
氏　名　　　　　　　　　印
　保存樹木等の補助金を交付されるよう、萩市花と緑のまちづくり条例施行規則第２０条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
	事業名

	所要経費の総額

	交付申請額

	予定期間
	着手
	　年　　月　　日
	完了
	　年　　月　　日

※添付書類
(1) 保存樹木等防除・保全事業計画書
(2) 事業に要する経費の見積書
(3) その他市長が必要と認める書類
第２１号様式（第２０条関係）
保存樹木等　防除・保全　事業計画書
	指定番号
	第　　　　　　　　号

	所有者
	住　所

	氏　名

	保存樹木等の現況

	処置内容

	事業計画図（Ｓ＝１／　　　　　）